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Rp. 55,000,000,000

Deskripsi

Rumah Kost Exclusive Di Kebayoran Baru

* Sertifikat = SHM

* LT sekitar 925m2

* LB sekitar 1760m2

* Jumlah Lantai = 2 + finished Rooftop, lengkap dgn gasebo.
* KT = 28 kamar



*KM = 28 + 2 tamu + 2 pembantu
* Hadap timur

* Parkir 17 mobil

* Listrik 66 ribu

* Gen Set = 150kva (150.000w)

* Ada saluran PAM

* Air Deepwell pump

* Kolam ikan, indoor 10x2x3 m2
* Telepon = 3 line

* Fully Furnished

* Post Security = 2 post

Harga Rp. 55 M nego

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 925

Luas Bangunan 1760

Kamar Tidur 28
Kamar Mandi 28
Garasi 17
Sertifikat SHM

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan

Fasilitas Parkir, TV,Dapur,CCTV, Taman,Keamanan 24jam



